F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnat d'Hiver

Catégorie
1 Envolée
- 042
043
044
045

2 Jeanne d'Arc

034
035
036
037

3 VIGILANTE
030

031
032

Senior

DAX

CAMPAGNE Elise
DOLLEZ Mélanie
DEYRIS Prescillia
GROCQ Cécilia

DAX

PESQUE Leslie
LEGROS Marjorie
BRUN Emilie
ESQURIAL Mathilde

BAYONNE-
DRICLET Marion

VAN LOEY Christel
FALVET Léa

Equipen® 34
Cheval  Barres Poutre  Sol
12.400 9.800 10.650 11,160
12,080 8.750 10,800 12.100
(0.000} {0.000) {0.000) {0.000)
11.400 6,200 9.350 11.850

Equipen® 45

Cheval  Barres Poutre  Sol
12.200 8,080 2600 11,000
12.700 7.400 14.700 11.850
12.700 7100 9.950 11.560
(0.000) (C.000) (0.000) {0.000)

Equipe n° 63

Cheval ~ Barres Poutre  Sol
11.400 8.000 10.550 11,100

10.000 1.450 10.100 9.250
11,700 2.300 9.250 10,000

12€.650

43.950
43.800
0.000
38,900

125.800

40.850
43.750
41.300
0.000

105.100
41,050

30.800
33.250
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Senior Seniors

Noti Prévont Association " Fitle Cheval Barres. Poutre -Sol Total
1 CAMPAGNE Elise Envolée : DAX 12,400 9.80010.65011.100 43.950
2 DOLLEZ Mélanie Envolée DAX 12,050 8.75010.80012.100 43,800
3 LEGROS Marjorie Jeanne d'Arc DAX 12,700 7.40011.70011.950 43.780
4 CONDEAU Maryne SIGOULES SIGOULES 12100 8150 9.95012.400 42,300
5 DRIOLET Marion VIGILANTE BAYONNE 11.400 8.00010.55011.i1c0 41.050
6 PESQUE Leslie Jeanne d'Arc DAX 12.200 8.030 9.60011.000 40.850
7 FAVERGAT Manon Club Stella BERGERAC 10,700 5.5001065011.100 37.950
8 BERNES Marion Club Stella BERGERAC 11,950 6.450 8.50011.050 36,950
9 CHUSSEAL Manon SIGOULES SIGOULES 10.750 3.100 9.050 8.700 32.600
10 VAN LOEY Christel VIGILANTE BAYONNE 10.000 1.45010.100 9250 30.800
11 DEYRIS Presciilia Envolée DAX 0.060 9.000 0.000 cooc  0.000
11 ESQURIAL Mathiide Jeanne d'Arc DAX 0.000 0.000 0.000 0.c00  0.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Senior Juniors
Nom Prénom Assaciation Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 BRUN Emilie Jeanne d'Arc DAX 12,700 7.100 9.95011.550 41,300
2 GROCAQ Cécilia Envolée DAX 11.400 6.200 9.35011.650 38.900
3 YZERN Lisa Violette Aturine AIRE sur ADOUR 10.650 5.900 9950 6.700 36.200
4 FALVET Léa VIGILANTE BAYONNE 11,700 2.300 8.25010.000 33.250

VIOLETTE Aturine 8 Décembre 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnat d'Hiver

Catégorie = Espoir
1 Envolée DAX Equipe n° 54 127100
Cheval  Barres Poutre Sol
020 DOURY Lucie 12000 (2800) @500 11700 36.100
022 VERBEEK Emilie 11650 8850  (6.050) 11800 38.350
023  DUAUX Juliette (112600 8260 11,080 ¢lo300) 40.850
024 GALOGER Cégile 11300 &750 10850 11600 42300
2 Envolée DAX Equipe n°® 44 120.250
Cheval  Barres Poutre  Sol
021  BELADJ Lucille 11800 8.200 10000 11450 41,150
025 COMMINGES Elsa (114800 5850  (@800) 11000 38,200
027 DAGES Estelle 11800 (23000  9.950 10500  34.250
028 DARTIGUEMALLE Héléne 11880 7850 10800 (@800  39.800
3 Jeanne d'Arc DAX Equipe n° 02 113.450
Cheval  Barres Poutre  Sol
001  HAURET Lisa 8850y 6550 10400 10400 37.200
002 MAURIN Lisa 10450 6850 10400  1a00  38.500
005 DELMAS Romane 10300 (5.850) 10,150 {10200 36.200
006 CALDERON Sarah 10850 8000  (8950) 10500 36.100
4 JAUZIKA HASPARREN Equipe n°® 62 106.600
Cheval  Barres  Poutre Sol
002 MENTAVERRI Amaia 10400  B.050 8,250 g050 33,750
010  ETCHEBERRY Emma 11180 7706 10600 41000 40.450
011 HARAN RAZIN Laida 10.450 3850 8,500 9800  32.400
5 Violette Aturine AIRE sur ADOUR Equipe n° 01 106.250
Cheval  Barres Poutre  Sol
012  LANGLADE Anais 10750 5750 9.000 sgson  34.400
013 8T PE Ophélie fooooy  (0000y  (©000)  (oom  0.000
014  GOURGUES Laurie 1,100 4900 16450 o750 36.200
015 DEDEBAN Chloé 10350 5750 10000 9550 35.850
6 U.S.C.R.D. CENON Equipe n° 27 91.050
Cheval  Barres Poutre  Sol
016 ROCQ Camille 10000 4850 8.550 8800  30.900
018 FARGE DUPRAT Lucille 10700 1.800 7,650 agon  26.850
018  TALL Birgui 11108 1800 10400 8800  33.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Espoir Cadettes

Nomt Prénom Association Ville Cheval Barres Pouive Sol Total
1 DARTIGUEMALLE Héléne Envolée DAX 11.550 7.85010.800 9.600 39.800 -
2 CALDERON Sarah Jeanne d'Arc DAX 10.650 6000 895010500 36.100
3 DEDEBAN Chloé Violette Aturine AIRE sur ADOUR 10.350 5.75010,000 8.550 35.650
4 DAGES Estelle Envolée DAX H1.500 2300 996010500 34.250
& CABE Pauline VIGILANTE BAYONNE 11.550 4,700 8700 Booc 33.850
& TALL Birgui US.CRD. CENON 11.100 1.80010.400 9.900 33.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Espoir Minimes

None Prépom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 BELADJ Lucille Envolée DAX 11.800 8.20010.00011.150 41.150
2 DUAUX Juliette Envolée DAX 11250 8.25011.05010.300 40.850
3 ETCHEBERRY Emma JAUZIKA HASPARREN 11,150 7.70010.60011.000 40.450
4 MAURIN Lisa Jeanne d'Arc DAX 10.450 8.85010.10011.100 38.500
5 VERBEEK Emilie Envolée DAX 11,650 8,850 6.05011.800 38,350
8 COMMINGES Elsa Envolée DAX 11.450 5950 9.80011.000 38.200
7 HAURET Lisa Jeanne d'Arc DAX 9.850 6.55010.40010.400 37.200
8 DELMAS Romane Jeanne d'Arc DAX 10.300 5.55010.15010.200 386,200
B GOURGUES Laurie Violette Aturine AIRE sur ADOUR 11100 480010450 9.750 36.200
10 DOURY Lucie Envolée DAX 12.00 2800 9.50011.700 386,100
11 GABE Maylis VIGILANTE BAYONNE 10.100 5.800 9,100 9900 34.200
12 MENTAVERRI Amaia JAUZIKA HASPARREN 10.400 6.050 8250 poso 33.750
13 INTROVIGNE Manon Club Stella BERGERAC 10.050 3.650 9750 8.050 33.400
14 BLANC Anna Jeanne d'Are DAX 10,350 6.550 7.300 8850 33.050
15 HARAN RAZIN Laida JAUZIKA HASPARREN 10,450 3.650 8500 9.800 32.400
16 ROCQ Camille U.S.C.RD. CENON 10,900 4,650 8550 6.800 30.800
17 FARGE DUPRAT Lucille  US.CR.D. CENON 10700 1,800 7.850 6.800 26.850
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F.S.C.F. Gymnastigue féminine AIRE SUR ADOUR

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Espoir Benjamines

Nom Prénom Association Viile Cheval Barres Poutre Sol Total
1 GALOGER Cécile Envolée DAX 11,300 8.75010.65011.600 42,300
2 LANGLADE Anais Violette Aturine AIRE sur ADOUR 10.750 5.750 2.000 8.500 34.400
3 ST PE Ophélie Vialette Aturine AIRE sur ADOUR 0.000° 0.000 0000 c.ooo  0.000
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